EDITAL N° 041/2023
SEGUNDO RESULTADO DO EDITAL Nº 037/2023:

CHAMADA PARA O VESTIBULAR, PARA ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
DA FATEC SENAI MT, COM INÍCIO EM 2024/1

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI MT),
no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com os Editais nº
037/2023, 038/2023 e 039/2023,

RESOLVE:

Art. 1º: Tornar público a relação de candidatos(as) aprovados(as) no vestibular para
ingresso nos cursos de graduação em 2024/1, realizado on-line, entre até 29 de novembro
e 03 de dezembro de 2023, listados em ordem alfabética, no Quadro 1.

Quadro 1: Candidatos(as) aprovados(as) no vestibular para ingresso nos cursos de graduação em 2024/1, realizado
on-line, entre 29 de novembro e 03 de dezembro de 2023, listados em ordem alfabética.

CANDIDATO CPF CURSO UNIDADE
Érica da Silva Boaventura ***.374.941-** Gestão de Recursos Humanos

Sede (Cuiabá)
Ingrid Gabriel Amorim Bispo ***.716.421-** Logística

Sede (Cuiabá)
José Henrique Cardoso Duarte Silva ***.215.031-** Automação Industrial

Sede (Cuiabá)

Art. 2º: Divulgar que os(as) candidatos(as) que realizaram o vestibular e o nome não consta
neste edital, não obtiveram a pontuação necessária para aprovação.

Art. 3º: Convocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) para realizar matrícula,
comparecendo na Secretaria Acadêmica da FATEC SENAI MT, da respectiva unidade de
cada curso, ou pelo site:
<http://educacional.sesisenaimt.ind.br:8081/FRAMEHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSel
etivo/?c=3&f=10&ct=49&ps=276#/es/informacoes>, selecionando o menu “Inscrições”.

Art. 4º: Em caso de dúvidas, orientações podem ser solicitadas pelo telefone ou WhatsApp
(65) 3612-1712.

REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2023.

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT

		2023-12-04T20:58:21-0400
	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR:05885184844